Зачислить в первый класс

приказ  № ____  от ________2016 г.

Директор МКОУ СОШ №17

с. Лесная Дача

 _________________Т.А. Марченко
	Директору МКОУ СОШ №17

с. Лесная Дача

Т.А. Марченко

 _________________________________

__________________________________,

(Ф.И.О. родителей (законных представителей)      или совершеннолетнего  гражданина  полностью)

 прописанного(ой) по адресу:

________________________________________ ___________________________________

проживающего(ей) по адресу: ___________________________________

___________________________________

Контактный телефон: ________________

___________________________________
________________________________

                                                                              заявление.

                Прошу Вас зачислить моего (ою)  ___________________________________
                                                                  (степень родства для несовершеннолетних граждан) ________________________________________________________________________
                       (Ф.И.О. полностью)

 __________________________________   в   _______ класс  вверенной  Вам  школы
   (число, месяц, год рождения)
  (очная форма обучения)    с __________________________  20___  года.

                   С Уставом ОО, лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  основными образовательными программами, графиком (режимом) работы и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен (а).

________________________                                 ________________________________
           (дата)                                                                                   (подпись) (расшифровка подписи)

Сведения о родителях (законных представителях)

	Сведения

	         мать
	            отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Рабочий телефон